





		
					
						
					
			
								
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Naše služby
	MasterMind
	Certifikovaní partneři
	Joy Of Business



	Reference
	Blog
	Akce
	E-book
	E-book – jak chránit svůj čas a zvýšit efektivitu
	E-book – pro zvýšení výkonnosti a osobní spokojenosti



	O nás
	Podcast
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Naše služby
	MasterMind
	Certifikovaní partneři
	Joy Of Business



	Reference
	Blog
	Akce
	E-book
	E-book – jak chránit svůj čas a zvýšit efektivitu
	E-book – pro zvýšení výkonnosti a osobní spokojenosti



	O nás
	Podcast
	Kontakt

			
				

				

					

		

							

		
				

				
					
						
					
			
								
				
			404
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Hmm... zdá se, že tento článek u nás nemáme :( 
		

				

				
				
			Dáte hledání druhou šanci? 
		

				

				
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

				
				
			Pokud to ani napodruhé nevyšlo, možná se začtete do těchto článků 
		

				

				
				
			
		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				Vědět a konat jsou dva protilehlé břehy – i v implementaci AI ve firmách			
		

				
			Vědění a konání se v kontextu implementace a využití umělé inteligence (AI) ve firemním prostředí mohou jevit jako dva paralelní

		

				

				
					
			EB21		
				
			24. 3. 2024		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				DOVOLENÁ: Jak správně nastavit rovnováhu práce a odpočinku			
		

				
			Dlouhá pracovní doba a nedostatek odpočinku zabíjejí tisíce lidí ročně. Podle výzkumu Světové zdravotnické organizace je práce 55 a více

		

				

				
					
			EB21		
				
			3. 8. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				Fungující pracovní tým je víc než jen součet kvalifikovaných lidí			
		

				
			“Perfektní pracovní tým je jako manželství: nemůžete do něj skočit po týdnu letmé známosti a čekat, že pojedete šťastně do

		

				

				
					
			EB21		
				
			22. 7. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				4 klíčové strategie úspěšného online marketingu			
		

				
			Veronika Burešová: 4 klíčové strategie úspěšného online marketingu Marketing měl dlouhou dobu pověst jakési roztleskávačky na ozdobu. Hezké ji mít,

		

				

				
					
			Daniela		
				
			16. 6. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				Jak úspěšně přitáhnout talenty do firmy v roce 2022			
		

				
			Oslovili jsme Patrika Bartka, experta na strategii náboru, „lovce lidí“ napříč obory a kontinenty a manažera globálního talent acquisition týmu

		

				

				
					
			Daniela		
				
			22. 3. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				O lídrech a lidech aneb buďte pevným bodem a pohněte svou firmou￼￼			
		

				
			Ona: „To je strašné, jak se dnešní muži chovají. Gentlemani už nejspíš vymřeli.“ On: „To bude tím, že vymřely dámy,

		

				

				
					
			Daniela		
				
			16. 2. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				Firemní „wellbeing“: Jak péče o zdravou firemní kulturu může být nástrojem růstu			
		

				
			Pojem firemní kultura v někom může vyvolávat představu zaměstnaneckých benefitů, nástěnky vize a mise na webu nebo každoročního vánočního večírku.

		

				

				
					
			Daniela		
				
			3. 2. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				Cirkadiánní kód: jak ho využít ke zlepšení zdraví, výkonu a zhubnutí			
		

				
			Tohle není další kniha o osobním rozvoji nebo módním trendu ve stravování. Kniha Cirkadiánní kód je podložena poznatky, které byly

		

				

				
					
			Daniela		
				
			24. 1. 2022		
				

					

		
				
			
				[image: ]

				Expertní board

				
				
			
				5 tipů, jak dobít energii a vyladit zdraví v roce 2022			
		

				
			Dali jste si letos závazek, že se budete více věnovat svému zdraví? Pak vám pomůže slovník cizích slov. Respektive, když

		

				

				
					
			Daniela		
				
			6. 1. 2022		
				

					

		
				

					
							
		
				

				To byl poslední článek

				

				

					

		

							

		
				

				
					
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						Tento projekt: Kreativní voucher Expertní board 21 s. r. o. je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						
							
						+420 603 477 211
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						info@expertniboard.cz
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
						Kariéra
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Reference
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						VOP
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Ochrana osobních údajů
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
							© 2022 Všechna práva vyhrazena
						

				

					

		

							

		
				

		



	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, souhlasím
		Odmítnout
		Změnit nastavení cookies
		Uložit předvolby
		Změnit nastavení cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



    
    






























						
